RASPORED SATI / DIPLOMSKI SVEUCILISNI STUDI) SCENOGRAFIJA ZA KAZALISTE, FILM | MULTIMEDIJU REDOVITI 2. godina

MA SCENOGRAFIJA ZA KAZALISTE, FILM | MULTIMEDIJU, 2. GODINA

zimski semestar 2020./2021.

PONEDJELJIAK

UTORAK

SRUEDA

CETVRTAK

PETAK

SUBOTA

18.1.2021.

19.1.2021.

20.1.2021.

21.1.2021.

22.1.2021.

23.1.2021.

Samostalan projekt
scenografija 3

Samostalan projekt
scenografija 3

10 - 14h (3P, 29)

Online

Postdramsko kazaliste 1
Red.prof.dr.sc. Leo Rafolt
Stipe Gugic, ass.

Samostalan projekt
scenografija 3

9-12h (2P, 2V)
Online

Majstorska radionica:
scenografija 3

Davor Molnar, umj.sur.

Leo Vukeli¢, umj.sur.

Samostalan projekt
scenografija 3

Samostalan projekt
scenografija 3

15:30 - 20h (3P, 3V)
Online

Majstorska radionica:
scenografija 3

Davor Molnar, umj.sur.

Leo Vukeli¢, umj.sur.




